thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang (Nay là phường Vị Thanh, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thị Thùy Trang phải có trách nhiệm trả cho Ngân hàng
Thương mại Cổ phần Sài Gòn Thương Tín số tiền vay còn nợ tổng cộng vốn, lãi
tính đến ngày 27/03/2025 là 46.886.102 đồng (Bốn mươi sáu triệu tám trăm tám
mươi sáu ngàn một trăm lẻ hai đồng). Trong đó, dư nợ gốc là: 26.222.089 đồng
(Hai mươi sáu triệu hai trăm hai mươi hai nghìn không trăm támmươi chín đồng);
Nợ lãi quá hạn là 20.664.013 đồng, theo Hợp đồng sử dụng thẻ ngày 26/10/2020.

Bà Trần Thị Thùy Trang còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi của số tiền nợ